Versuum divisio nostra est. — 1 AVGVST · LIBER, deinde CASTREN Peut. Alc. f. 128. — 2 PROC · HEREDITAT hoc loco exhibent Peut. et Alc. f. 128, ante PROC · CASTRENS collocat Sab. (Marc.), om. Iuc. Sab. (Chis.) Alc. f. 78'. — 3 ALEXAN Peut. Alc. f. 128, ALEXANDER Sab. (Marc.)

In suspicionem vocavit Orellius adstipulante Henzeno (add. ad Orell.), magis propter nomen schedarum Barberinarum, ex quibus Fabrettius titulum se desumpsisse scripserat, quam propter argumentum.